
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/425/23 

RADY GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 5 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), art. 212, 216, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/370/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2022 roku, zmienionej 

Zarządzeniem Nr 9.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 9 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr L/377/23 Rady Gminy 

Kościelec z dnia 26 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 16.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 08 lutego 

2023 roku, Uchwałą Nr LI/385/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 2 marca 2023 roku, Uchwałą Nr LII/391/23 

Rady Gminy Kościelec z dnia 30 marca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 23.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 

31 marca 2023 roku, Uchwałą Nr LIII/393/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 26 kwietnia 2023 roku, 

Zarządzeniem Nr 29.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 15 maja 2023 roku, Uchwałą Nr LIV/397/23 Rady 

Gminy Kościelec z dnia 24 maja 2023 roku, Zarządzeniem Nr 32.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 31 maja 

2023 roku, Zarządzeniem Nr 33.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 23 czerwca 2023 roku, Uchwałą Nr 

LV/410/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 36.2023 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 30 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem Nr 40.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 20 lipca 

2023 roku, Zarządzeniem Nr 46.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 17 sierpnia 2023 r., Uchwały Nr 

LVII/419/23 Rady Gminy Kościelec z dnia 31 sierpnia 2023 roku, Zarządzeniem Nr 49.2023 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 12 września 2023 roku, Zarządzeniem Nr 55.2023 Wójta Gminy Kościelec z dnia 29 września 

2023 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu na 2023 rok zwiększa się o kwotę 2.356.754,00 zł do kwoty 

42.225.925,01 zł. 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały plan dochodów bieżących budżetu na 2023 rok zwiększa się o kwotę 

2.183.004,00 zł do kwoty 36.630.569,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały plan dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 173.750,00 zł do kwoty 

5.595.355,75 zł; 

4) W § 2 ust. 1 uchwały wydatki budżetu na 2023 rok zwiększa się o kwotę 1.656.754,00 zł do kwoty 

49.442.252,00 zł;  

5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.351.754,00 zł, tj. do kwoty 37.495.918,79 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) W § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 695.000,00 zł, tj. do kwoty 11.946.333,21 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) Określony w § 3 deficyt budżetu zmniejsza się do kwoty 7.216.326,99 zł i sfinansowany zostanie 

przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, przychodami z tytułu wolnych środków, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 9693



o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, przychodami z tytułu 

nadwyżki z lat ubiegłych. 

8) Określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu zmniejsza się do kwoty 

8.376.105,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) Ustalone w § 6 uchwały zestawienie planowanych kwot dotacji zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

10)  W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr XLIX/370/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2022 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się: 

dział 010 rozdz. 01044 § 6050 o kwotę 40.000,00 zł – „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości 

Gozdów”  

dział 926 rozdz. 92601 § 6050 o kwotę 5.000,00 zł – „Termomodernizacja i modernizacja hali sportowej 

przyległej do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kościelcu wraz z instalacją odnawialnego źródła energii” 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 2.500,00 zł – „Przebudowa ul. Mariana Baranieckiego w  Kościelcu 

wraz z częścią ul. Tarnowieckiej i ul. Miodowej” 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 2.500,00 zł – „Przebudowa ulicy Mostkowej w m. Ruszków  Pierwszy” 

Dodaje się: 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 15.000,00 zł – „Budowa drogi gminnej nr 497022P Gozdów- 

Mariampol” 

dział 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę 10.000,00 zł – „Budowa drogi wewnętrznej nr ewid. 193 i 100/1 w 

Kościelcu (Berlinek)” 

dział 600 rozdz. 60017 § 6050 o kwotę 10.000,00 zł – „Budowa drogi wewnętrznej nr ewid. 603 w  

miejscowości Straszków” 

Zmniejsza się: 

dział 010 rozdz. 01044 § 6050 o kwotę 700.000,00 zł – „Budowa kolektora tłocznego z oczyszczalni w  

Kościelcu do sieci kanalizacji sanitarnej”  

dział 010 rozdz. 01044 § 6050 o kwotę 33.000,00 zł – „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Gozdów - ul. 

Akacjowa – część 1”  

dział 010 rozdz. 01044 § 6050 o kwotę 7.000,00 zł – „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.  Kościelec” 

dział 600 rozdz. 60014 § 6300 o kwotę 25.000,00 zł – „Poprawa bezpieczeństwa odcinka drogi powiatowej nr 

3218P w miejscowości Trzęśniew” 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 10.000,00 zł – „Przebudowa ulicy Krętej w m. Dobrów” 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 5.000,00 zł – „Przebudowa ulicy Różanej w m. Dobrów” 

Załącznik Nr 5 do Uchwały XLIX/370/22 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 grudnia 2022 roku otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Kościelec 

(-) Zofia Kokocińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9693



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9693



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9693



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9693



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9693



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9693



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9693



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9693


		2023-11-08T12:06:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




